il: DENizLi

ilce: PAMUKKALE

Sira No

© 0 N O U~ WN PP

NN RNNNMNMNNNNNRRRRRRR R R R
© 0O N0 R W®NRPOOONOOOMWNIER O

]
DENizLI
DENIZLI
DENizLI
DENIZLI
DENIZLI
DENIZzLI
DENIZLI
DENIZzLI
DENIZLI
DENIZzLI
DENIZLI
DENIZzLI
DENIZLI
DENIZzLI
DENIZLI
DENIZzLI
DENIZLI
DENIZzLI
DENIZLI
DENIZzLI
DENIZLI
DENIzLI
DENIZLI
DENIzLI
DENIZLI
DENIzLI
DENIZLI
DENIzLI
DENIZLI

ilge
PAMUKKALE
PAMUKKALE
PAMUKKALE
PAMUKKALE
PAMUKKALE
PAMUKKALE
PAMUKKALE
PAMUKKALE
PAMUKKALE
PAMUKKALE
PAMUKKALE
PAMUKKALE
PAMUKKALE
PAMUKKALE
PAMUKKALE
PAMUKKALE
PAMUKKALE
PAMUKKALE
PAMUKKALE
PAMUKKALE
PAMUKKALE
PAMUKKALE
PAMUKKALE
PAMUKKALE
PAMUKKALE
PAMUKKALE
PAMUKKALE
PAMUKKALE
PAMUKKALE

Koy
ELDENIZL
ELDENIZL
ELDENIZL
ELDENIZL
ELDENIZL
ELDENIZL
IRLIGANLI
IRLIGANLI
IRLIGANLI
IRLIGANLI
IRLIGANLI
IRLIGANLI
IRLIGANLI
IRLIGANLI
IRLIGANLI
IRLIGANLI
IRLIGANLI
IRLIGANLI
IRLIGANLI
IRLIGANLI
IRLIGANLI
IRLIGANLI
IRLIGANLI
IRLIGANLI
KOCADERE
KOCADERE
PAMUKKALE
YENIKOY
YENIKOY

T.C. / Vergi No

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIGI
2025 Uretim Sezonu - Biyoteknik M.2025(Feromon+Tuzak 607,50TL/da(Cydia Pomonella))

ICMAL-1 Giftci Detayinda icmali
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Feromon
(Adet)
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Feromon+Tuzak

(Adet)

892
1670
4500

479
1450
1694
4493
1180

220

754
1839
1500

200
1830

655

555
3735

500
2850

842

469

885
1000

842
1600

272

53

400

400

Faydal

Bocek

(Adet)
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Desteklenen
Alan (da)

17,840
33,400
90,000

9,580
29,000
33,880
89,860
23,600

4,400
15,080
36,780
30,000

4,000
36,600
13,100
11,100
74,700
10,000
57,000
16,840

9,380
17,700
20,000
16,840
32,000

5,440

1,060

8,000

8,000

Destek Tutari
(TL)
10.837,80
20.290,50
54.675,00
5.819,85
17.617,50
20.582,10
54.589,95
14.337,00
2.673,00
9.161,10
22.343,85
18.225,00
2.430,00
22.234,50
7.958,25
6.743,25
45.380,25
6.075,00
34.627,50
10.230,30
5.698,35
10.752,75
12.150,00
10.230,30
19.440,00
3.304,80
643,95
4.860,00
4.860,00

Net Odenecek Tutar

(TL)
10.837,80
20.290,50
54.675,00

5.819,85
17.617,50
20.582,10
54.589,95
14.337,00

2.673,00

9.161,10
22.343,85
18.225,00

2.430,00
22.234,50

7.958,25

6.743,25
45.380,25

6.075,00
34.627,50
10.230,30

5.698,35
10.752,75
12.150,00
10.230,30
19.440,00

3.304,80

643,95
4.860,00
4.860,00



